UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 355 /VPUBND-HC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Lai châu, ngày 19 tháng 12  năm 2013

        V/v tăng cường bảo đảm ANTT

      tháng cuối năm 2013, đầu năm 2014
Kính gửi : Trưởng các phòng, trung tâm trực thuộc

Thực hiện Công văn số 124/CAT-PA83-PA81, ngày 02/12/2013 của Công an tỉnh Lai Châu v/v tăng cường đảm bảo ANTT những tháng cuối năm 2013, đầu năm 2014. Từ tình hình diễn biến phức tạp của các đối tượng hình sự, Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu các đồng chí Trưởng các phòng, trung tâm trực thuộc chỉ đạo, quán triệt tới toàn thể CCVC của đơn vị làm tốt một số nội dung sau:
1. Làm tốt việc bảo quản tài sản được đơn vị giao quản lý; hết giờ làm việc tắt điện, khoá cửa phòng làm việc trước khi rời trụ sở ... Đặc biệt đối với phòng Quản trị - Tài vụ, yêu cầu nêu cao tinh thần cảnh giác, trách nhiệm không để xảy ra tình trạng mất trộm tài sản, tiền trong dịp cuối năm, dịp cao điểm phục vụ hoạt động thăm hỏi và chúc Tết của lãnh đạo tỉnh.
2. Nghiêm túc chấp hành các quy định của pháp luật, nội quy, quy chế của cơ quan, không tham gia vào các tệ nạn xã hội, đảm bảo an ninh, an toàn tuyệt đối từ nay đến tết nguyên đán.
3. Giao phòng Hành chính – Tổ chức có trách nhiệm tham mưu cho lãnh đạo Văn phòng quản lý quân số CCVC trong các dịp nghỉ tết; xây dựng lịch trực cơ quan trong những ngày nghỉ Tết Nguyên đán.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện đảm bảo an ninh trật tự, an toàn cơ quan trong những tháng cuối năm 2013 và đầu năm 2014./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HC.
	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2